SACROSANCTUS per haec sacrosancta commercia 155-NDn
his commerciis sacrosanctis 307-AscD
haec sacrosancta mysteria 356-17DAn

SALUS in nostrae salutis 146-21/12.358-19DAn
nobis salutem potenti pietate restitui 190-6f1HQ
pro salute mundi 208-4DQ
novitatem nobis augeat et salutem 212-4f4HQ.241-
5fHSCh
totius mundi saluti 221-5f5HQ
salutem nobis mentis et corporis operare placatus
295-4foPasch

- quod ad honorem...offerimus,nobis proficiat ad salutem 346-7DAn
quod singuli obtulerunt...cunctis proficiat ad salutem 355-16DAn
quod singuli ad honorem...obtulerunt,cunctis proficiat ad salutem 363-24DAn
- SALUTARE salutare tuum nobis potenter operetur 131-3DAv.
136-4fAv.140-sAv
- SALUTARIS ad salutaria dona perducatur 199-s2HQ
salutare nobis perfice sacramentum 202-2f3HQ
haec hostia salutaris 203-3f3HQ
nobis salutaria semper existant 206-6f3HQ
salutaris mysterii toto mundo veritas enitescat 311-DPtv
salutaria fore concede 342-3DAn
Benedictionem nobis,Domine,conferat salutarem 361-22DAn
- SALVARE eorum perpetua participatione salvari 222-6f5HQ
- SANCTIFICARE superposita munera Spiritus ille sanctificet 132-4DAv
Ecclesiae tuae,Domine,dona sanctifica 142-17/12
Oblata,Domine,munera...sanctifica 164-2DND
conversacionem nostram,te operante,sanctificet 186-2f1HQ
fidelium tuorum corpora mentesque sanctificet 192-2DQ
Domine,observantiam nostram sanctifica 197-5f2HQ
Domine...haec dona sanctifica 323-s2,4,6DPasch.
330-6f3,5DPasch.336-5f7DPasch.357-18DAn
Munera nostra,Domine...sanctificando nobis 342-3DAn
Deus...sacrificium...pari benedictione,sicut munera Abel,sanctifica 355-16DAn
praesentis vitae nos conversatione sanctificent 356-17DAn
Sanctifica...Domine...haec munera 374-SsT
- SANCTIFICATIO Sanctificationem tuam nobis,Domine,his mysteriis operare 195-3f2HQ
sanctificationem tuam nobis redemptionis dignanter adimple 335-4f7DPasch.366-27DAn

- oblatio, per quam et sanctificationem referat
340-1DAn
pro credentium sanctificationis incremento
354-15DAn
- SANCTIRE Deus, qui legalium differentiam hostiarum unius
sacrificii perfectione sanxisti 355-16DAn
- SANCTUS de sollemnitate sanctae Dei Genetricis laetanti-
bus 162-SsGM
per haec sancta commercia 196-4f2HQ
celebraturi sancta mysteria 218-2f5HQ
Spiritus Sanctus 313-DPtd.338-s7DPasch
Sancti Spiritus 337-6f7DPasch
Fiat...oblatio...nobis misericordiae tuae sancta
largitio 370-31DAn
- SEMEL Qui una semel hostia, Domine, adoptionis tibi popu-
lum acquisisti 360-21DAn
- SEMPER qui nos et ab humanis retrahat semper excessibus
199-s2HQ
nobis salutaria semper exsistant 206-6f3HQ
fragilitatem nostram ab omni malo purget semper
213-5f4HQ
digne tuis servire semper altaribus mereamur
222-6f5HQ
Domine, semper nos per haec mysteria paschalia
gratulari 298-soPasch.302-4DPasch.317-3f2,4,6DPasch
328-4f3,5DPasch
sacra semper oblatio 361-22DAn
tuis semper oboedire mandatis 373-34DAn
- SEMPITERNUS remedium sempiternum 188-4f1HQ
Remedii sempiterni munera 208-4DQ
Omnipotens sempiterne Deus 223-s5HQ
sempiternam beatitudinem 293-2foPasch.299-2DPasch
ad gaudia sempiterna perducant 356-17DAn
- SENSUS sacri participatione mysterii fideliter sensibus
uniamur 161-7doND.173-4ftN.176-stN.362-23DAn
ad mysteria tua purgatis sensibus accedamus
207-s3HQ